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Kjære misjonsvenn!                            Fredrikstad, 05.02.24 
 
Fred i Jesu navn og velkommen til et nytt kontaktbrev fra IRR Mission. Vi er igjen glade for å kunne 
bringe deg ferske nyheter fra misjonsfeltene i Kenya og India. Vi har i måneden som har gått vært i 
kontakt både med India og Kenya.  
 
Kenya: Det har vært en begivenhetsrik januar måned i Kenya. 
Robert forteller om fantastiske møter og evangelister som brenner 
for å nå ut med evangeliet. Når det gjelder enkesenteret er alt det 
formelle nå i orden. Nå i Januar måned fikk vi endelig de 
nødvendige papirene på tomta og jobber nå med å se på 
tegninger og flere anbud på på bygget. Det er viktig at vi får på 
plass alle detaljer og at det bygges med solide materialer. Robert 
har spurt om vi ikke kan komme ut i påsken for å være med på 
ungdomskonferanen i Ogada. Vi arbeider nå med å se på 
muligheten for dette og at vi da samtidig kan ha møte med firma 
som skal sette opp enkesenteret.  

Mange har vært med å gi til 
enkesenteret og vi nærmer 
oss pristilbudet vi har fått for å 
sette opp bygget. Det er jo 
alltid slik at det vil komme 
ekstra og uforutsette utgifter, noe vi må forvente når byggingen 
starter. Det skal legges inn strøm, vanntanker skal monteres 
opp, det skal beplantes og en port må opp. I tillegg må vi også 
få en vaktmester som skal passe på stedet. Vi arbeider tett 
sammen med Robert om dette og håper å få på plass endelig 
avtale i løpet av påsken/våren. Slik det ser ut foreløpig så må 
vi ha inn ca. hundretusen til for å få alt ferdig. Dette er bare et 
foreløpig anslag og vil kunne endres avhengig av den 
detaljerte planleggingen.  
 På bildet her ser du Robert Masaga sammen med 
Daniel Nicolas Flaten under vårt besøk 
i oktober 2022. Daniel gleder seg til å 
se enkesenteret stå ferdig som et 

synlig bevis på hva «Mamma» betydde og gjorde for enkene i Kenya. 
Både Daniel og hans søster Jessica har vært med til Kenya da de var 
barn. Det var et gripende besøk vi hadde høsten 2022 og vi gleder oss 
over alle som står sammen med oss for å få 
opp dette senteret. Del gjerne med familie 
og venner og husk på dette i dine bønner. 
 Barna på førskolen er tilbake på 
skolen og Bonface var nylig i Migori for å 
kjøpe skolemateriell til både lærere og 
barna. Det arbeidet som Bonface og hans 
medhjelpere gjør er uvurderlig for disse 
barna. Uten førskolen kan de ikke komme 
inn på den offentlige skolen og vi er 
takknemlige for alle som er med og gir til 
dette. Hver dag starter de med en kopp 
velling og midt på dagen serveres det varm 
lunch. For mange av barna er dette eneste 
måltid som de får den dagen. Førskolen er 
så utrolig viktig både med tanke på skolen 



 
  
 

og at de får mat. Mange er med og gir til dette, men det er behov for flere faddere. Ønsker du å 
være med så koster det 250 kr i måneden og hjelpe et barn på førskolen. Du kan da merke din 
gave med «Førskole Kenya». 
 Robert og evangelistene er ofte ute på markedsplasser for å ha friluftsmøte. For en drøy 
uke siden kontaktet han meg da PA (lyd) anlegget hadde gått i stykker. Det var flere deler som var 
ødelagt, deriblandt forsterkeren. Dette kostet ca. 12.000 norske kroner, noe vi allerede har sendt 
ut. I løpet av kort tid så er nok dette utstyret på plass og vi kommer tilbake med bilder og mer 
informasjon i neste brev.  
 
India: Fra India forteller både 
Rebecca, Stephen og Nelson om 
en fin utvikling i arbeidet. Stephen 
er stadig på reise og har 
seminarer på ulike steder i Tamil 
Nadu. Virksomheten vokser og 
nye menigheter bygges opp. Alle 
barna og svigersønner virker med 
evangeliet og er til stor hjelp både 
for Stephen og Rebecca. 
Svigersønnene er regelmessig på 
besøk på barnehjemmet i 
Trivellore, noe som både barna og 
arbeiderene setter stor pris på. 
Alle barna er nå tilbake på barnehjemmet og i full gang med skolen. For noen av barna så er dette 
siste skoleåret og vår bønn er at vi skal kunne ta imot flere nye barn som trenger hjelp. 

 Stephen Devakumar fylte nylig 71 år og feiringen, 
ja det var selvfølgelig sammen med menigheten. De er 
utrolig glad i Stephen og han står på kanskje mer enn 
noen gang før. For ikke mange ukene siden var han på 
besøk i menigheten hvor han tok imot Jesus i 1970. Han 
forkynte ordet med stor frimodighet til en fullsatt møtesal. 
Fantastisk å se iveren og gløden til vår kjære bror. 
 Hjemme i sin egen forsamlig kommer stadig nye 
mennesker til troen og nylig var det dåpsmøte hvor flere 
gikk i dåpens grav. Det er ikke et enkelt valg og ofte en 
høy pris å betale. Uansett, de velger å gå veien med 
Jesus og opplever at han er med og gir styrke og kraft.  

 
”Hva skal jeg gjøre?” 
Matt 25:35 For jeg var sulten, og dere gav meg mat. Jeg var tørst, og dere gav meg å drikke. Jeg 
var fremmed, og dere tok imot meg. La dette skriftstedet være en oppmuntring til oss alle om at vi 
kan være med å leske noen langs veien. Mange trenger en utrakt hånd – la oss alle rekke ut våre 
hjelpende hender. 
 . Alle gaver er kjærkomne, og hva man kan få utrettet for noen få kroner er ufattelig. Må 
Herren rikelig velsigne deg og dine nærmeste, og takk for dine forbønner og gaver til arbeidet. 
Ønsker du å være med å ofre av dine timelige midler til noe av dette arbeidet så vit at Herren 
velsigner en glad giver. Ønsker du å gi spesielt til et prosjekt, skriv det i merknadsfeltet på din 
innbetaling. Forøvrig følg også med på våre nettsider www.irr.no.  

Vi her i IRR Mission vil rette en spesiell takk til alle som er med å gi av sine midler til 
misjonens sak. Takk for dine midler og forbønner i dette arbeidet. Gud velsigne deg, og må Herren 
rikelig velsigne deg og dine tilbake. 
 
Broderhilsen i Herren,             Øivind Flaten 


